209sc200 通用型控制器
sc200 通用型控制器
简介
sc200通用型控制器可以连接Hach公司的多种传
感器，sc200通用型控制器是目前市场上通用性最强
的控制器。全新的sc200 控制器是目前唯一一台既可
以连接数字传感器又可以连接模拟传感器的控制器，
与多种传感器都能兼容，这些传感器既可以单独使

sc200的型号为：LXV404.99.00512
211sc200 通用型控制器
订货号 产品描述
电源线
5448900 sc200电源线，带应变消除装置，230Vac，欧洲型号插头
附件
9220600 sc200遮阳保护罩，带紫外防护屏
8809200 sc200紫外防护屏
1000G3088-001 保护罩（金属）
9281200 SD卡读卡器（USB），可以连接到计算机
9218100 4GB SD卡
备注：还有其它类型的传感器组合可以提供。请联系哈希公司的技术支持或您所在区域的哈希公司代表处。
通讯选项（MODBUS, HART以及Profi bus DPV1）可以选择。请联系哈希公司的技术支持或您所在区域的哈希公司代表处。
仪器尺寸图
图1  sc200通用型控制器外形尺寸图（单位：mm）
安装说明
sc200通用型控制器附件
sc200 通用型控制器212
墙式安装
现场立管式安装
1. 安装支架
2. 安装螺钉及垫片
为墙装，盘装，管装提供的支架
3.16
80.3
3.16
80.3
5.50
139.7
1
仪器安装示意图
盘式安装
盘式安装面板开口尺寸1. 控制柜外壁
2. 安装螺钉及垫片
3. 垫片
3
1
5.33
135.4
4X .22[5.61] THRU AL
4.86
123.5
5.33
135.4
4X .66 45° X
.250 [6.35] MAX THICK PANEL
4.98
126.5
213sc200 通用型控制器
电气连接示意图
数字传感器电缆
A. 数字传感器和控制器的连接
数字传感器和控制器的连接
B. pH/ORP模拟传感器和控制器的连接
pH/ORP模拟传感器和控制器的连接
sc200 通用型控制器214
C. 3400电导率模拟传感器和控制器的连接
D. 3700电导率模拟传感器和控制器的连接
3400电导率模拟传感器和控制器的连接
3700电导率模拟传感器和控制器的连接
215sc200 通用型控制器
E. U53型超声波明渠流量计和控制器的连接
F. 5500系列极谱法溶解氧传感器和控制器的连接
U53型超声波明渠流量计和控制器的连接
5500系列极谱法溶解氧传感器和控制器的连接
sc200 通用型控制器216
用户界面介绍
显示屏
1. 液晶显示屏 5.返回键：返回上级菜单
2. 密封SD卡槽的盖子 6.菜单键
3. 返回主页面键 7.方向键
4. 进入菜单键
1.主页显示符号 7.日期